中央結算系統一般規則及中央結算系統運作程序規則進行。股東應就該等交收安排
的詳情及有關安排將如何影響彼等的權利及權益，尋求彼等的持牌證券交易商或其
他專業顧問的意見。

未繳股款供股股份及繳足股款供股股份將以每手30,000股的買賣單位於市場買賣。

買賣未繳股款及繳足股款供股股份將須繳付香港印花稅、聯交所交易費、交易徵費或
任何其他適用費用及收費。

進行供股之理由及裨益以及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事(i)提供汽車租賃及其他服務；(ii)材料
貿易；及(iii)提供融資服務及投資控股。

假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動，供股的所得款項淨額（經扣除估計
專業費及其他相關開支約2,000,000港元）將約為11,600,000港元。所得款項淨額擬用
於本集團一般營運資金，如行政及其他開支，包括但不限於辦公室租金、薪金及津貼
以及法律及專業費用。

19

供股將以選擇不參加供股的合資格股東可於市場上出售未繳股款供股股份，而擬透
過供股增加彼等於本公司股權的合資格股東，則可透過收購市場上的額外未繳股款
供股股份及╱或申請額外供股股份達成所願。

董事認為供股能為本集團提供良機，在不產生債務融資成本的情況下加強其資金基
礎及提升其財務狀況，同時供股將讓全體股東參與本公司的未來發展。因此，董事認
為，透過供股集資符合本公司及股東整體利益。

本公司曾考慮透過發行債務證券或債務融資的方式集資，但董事會認為任何進一步
的債務融資或借貸均會使資產負債比率惡化並為本公司招致更多利息開支，且董事
會有意將本公司資產負債比率及利息開支削減至一個更有利的水平。因此，董事會已
排除在此情況下使用債務融資作為集資渠道。

董事會亦考慮選擇配售新股份，但經計及(i)委聘配售代理會為本公司招致額外成本
及開支；及(ii)攤薄股東的權益且彼等並無機會參與其中，董事會認為其並非最適合
本公司的集資方式。此外，與公開發售比較，董事會認為供股更為有利，且對股東更
具吸引力，因為其讓股東在買賣股份及行使當中附帶的未繳足權利時能夠擁有更高
靈活性。

鑑於上述考量，董事認為供股為最適合的集資方式，且供股條款屬公平合理符合本公
司及股東整體利益。

過往十二個月的股本集資活動

本公司緊隨本公告日期前十二個月並無進行其他股本集資活動。

20

對本公司股權架構的影響

假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動，則本公司(i)於本公告日期；(ii)緊
隨股份合併生效後惟於供股完成前；及(iii)股份合併生效後及緊隨供股完成後，股權
架構如下：

股東名稱 於本公告日期

緊隨股份合併生效後

惟於供股完成前

於股份合併生效後及

緊隨供股完成後

（假設所有股東已承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

華商租車（附註） 3,499,233,889 51.38 174,961,694 51.38 209,954,032 51.38

公眾股東 3,311,516,565 48.62 165,575,828 48.62 198,690,994 48.62

總計 6,810,750,454 100.00 340,537,522 100.00 408,645,026 100.00

附註：

華商租車為於英屬維爾京群島註冊成立之公司，其已發行股本由鄧淑芬女士擁有60%及劉江湲女士

擁有40%。根據香港法例第571章證券及期貨條例第XV部，鄧淑芬女士被視為或視作於華商租車擁有

權益之所有股份中持有權益。

股東及公眾投資者務請注意，上述本公司股權架構的變動乃僅供說明之用，而本公司股權架構於供

股完成後的實際變動受（其中包括）供股接納結果等多項因素影響。

21

預期時間表

股份合併及供股的預期時間表如下：

事件 時間及日期

預期寄發通函、代表委任表格及
 股東週年大會通告的日期 ..... 二零二零年五月二十二日（星期五）

遞交現有股份過戶文件以出席股東週年大會
 並於會上投票的最後時限 ..... 二零二零年六月十七日（星期三）

下午四時三十分

本公司暫停辦理股份過戶登記手續以
 釐定有權出席股東週年大會並於
 會上投票的股東身份 ..... 二零二零年六月十八日（星期四）至

二零二零年六月二十三日（星期二）
（包括首尾兩日）

遞交代表委任表格以符合資格出席
 股東週年大會並於會上投票的最後時限 . . . . .二零二零年六月二十一日（星期日）